Frater Aegidius Petri impetrat a praelato commendatitias ad patrern abba-
tern (intercessione turn propria, turn arnicorum), ut ibidem inter confratres 
suos vivere queat, rationem allegans se non tarn commode posse inter notos 
et arnicos salutem operari. 

Voor yrauwen laken t' Antwerpen 
MDXXXV'. D'ie nona Martii, R. in Christo pater ac dominus P. Gedeon 

Vander Gracht, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Castoriensis, in 
archiepiscopatu Thebarum, suo tempore prior ac sacrae theologiae lector in 
conveutu fratturn eremitarum sancti Augustini Gandensi, locum nostrum 
capitularem' curn altari ibidern posito conseeravit, in honorem Dci omnipo-
tentis et in memorias et nomina sanctorum Landoaldi cardinalis , Livini 
archiepiscopi et martyris, Macbarii archiepiscopi, Bavonis confessoris et 
Genovevae virginis, cum indulgentiis cousuetis pro devote visitantibus. 

Comrnissarii principis, ?naistre Ghàrles Clalsone, au lieu du seigneur de 
Saimpy; Philippe bastard de Lalaing, seigneur de Lamoillerie, loco comitis 

Gramaye, capitulo XXIX, hunc assignat muro domus: imo supra portam majorern adhuc 
annum cum Trunehiniensis praelatus coëmisset est videre litteram S ciii insertum est pedum 
sibi Gandavi refugii dornum. Sed fallitur, ut pastorale. N. C. 
credo. Quod patet per D. Walteri insignia in 	2 Sen potuus Tungrensis archipresbyteri. 
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Hooghstratani: inessire Hugues de Grammes chevalier, seigneur de Win-
gene, ioco domini de Gaesbeke; et quartus fuit praelatus Trunchiniensis, loco 
domini de Gastre, ex commissione episcopi Tornacensis. 

Octavo Februarii, domina Jacoba Baudrenghyen, domina 
Trunchiniensjs. 

Taxa praelati nostri pro subsidio Caesareae majestatis, in deca-
natibus Pamellensi et Alostensi, dioecesis Cameracensis, per clerum Cameracen-
sem partim Flandriae pro hoc anno accordato, ascendebat ad 158' parisienses. 

Pro vestura religiosis datum fuit priori ilermanno Muysltout 
1, Ludovico Martens suppriori 15 s., et septemdecim religiosis singu-
us 10 s. I, et fuere sequentes : Johannes Assaert, Georgius Volpot, Aegidius 
Hauwaert, Johannes Vande Wingaerde, Aegidius Petri, Maximilianus Van-
Pottelberghe, Johannes D/tenys, Johannes Van Ryselberglte (hic erat re-
ceptor bonorum conventualium), Adrianus de Rivo Johannes de Vischere, 
Walterus Dhenys, Ludovicus Gotthem, Arnoldus Brecht, Guilielmus Goe-
mare, Guilielmus Dhauwe, Johannes Brune, Johannes Galle. - Et in vigilia 
nativitatis Domini dati priori 8 solidi et suppriori 6 solidi et singulis religio-
sis 4 s. 2 . 

Commissarii imperatoris fuere hoc anno messire Anthoine de Croy, cheva-
lier seigneur de Saimpy, messire Jan Hauvaert, seigneur de Lydekercke, le 
seigneur de Gaesbeke, monsieur le prelast de Trouchienes et monsieur de 
Schardan, grant bailly; le grand doyen de mestiers estoit Jan Block, fils de 
Thomas Mareschal. 

MDXL. Hoc anno, confecit R. D. mitram, in qua hae erant effigies sancto-. 
rum: a fronte sanctae Mariae et sancti Petri, et a tergo sanctorum Geruiphi 
et Basini. 

Feria quarta ante coenam Dominicam, nono calendas Aprilis, Ferdinandus, 
Hungariae et Bohemiae rex, in transitu monasterium Trunchiniense, cele-
braturus ibiclem solemnitatem #Paschae, cum suis adiit. 

Dati religiosis de curialitate eorum, in festo Johannis, sin gulis 10 floreni; 
priori 0, suppriori 15, usque ad sexdecim religiosos; et in Natalitiis iterum 
quatuordecim religiosis 4 solidi, priori 8, et suppriori 6. 

' Comt t'samen 9 18 s. 6 den€ers grooten et 	2 Betaelt 14 religiosis, Ut supra, cornt 5 10 s. 
alibi IOC  6 s. N. C. 	 alibi 4 2 s. N. C. 
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Quinto nonas Martii id est tertio mensis, Paulus papa III, pontificatus 

sui anno primo, confirmat corroboratque cessionem 1 R. D. abbatis nostri 

domini Petri de Bloc/c ac tertiam jill ?mnmm proventuum partem cedenti 
assignavit imo exemit ilium ab omni obedientia successorum ac a reddenda 
ration6 bonorum sive proventuum illi assignatorum. Hoc anno, is primus 

usus fuerat mitra. 
* Quod indultum adeo pontifex stricte observari voluit, Ut super ejusdem 

executione judicem constituent Petrum Lambertum, episcopum Casertanen-
sem, qui anno MDXLI, decimo quinto Junii, Roma scripsit processum in 
longum, constituens certos hujus processus executores, quandoquidem in 

propria persona comparere non possit. cc Omues resistentes, vel eidem in-
duito satisfacere et acquiescere nolentes, in singulos sex dierum, canonica prae- 
missa monitiofle, excommunicatiofliS; in capitula vero et conveñtus et collegia 
quaecumque in us forte delinquentia, suspensionis a divinis, et in ipsorum 
delinquentium et rebellium ecciesias, monastenia et capellas interdicti eccie- 

siastici séntentias ferimus. 
* Credo D. Petrum idem soliicitasse, eo quod forte difficultatem ipsi fecerant. 
Ultima Aprilis lata a Carolo imperatore sententia contra Gandenses, et 

mansit ibidem tribus mensibus. 
*Piurimi heroes, proceres, principes, potentes et magnates tam ecciesiastici 

quam seculares, secuti sunt Carolum imperatorem. Gandavi hospitabantur 
episcopi, archiepiscopi et cardinales, et in aedibus nostris, via lapidea, hos-